UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3328/UBND-TC                        Quy Nhơn, ngày 29 tháng 9 năm 2009
	V/v thực hiện kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước.

   Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.
Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1486/TTr-SGDĐT ngày 28/8/2009 về việc xin sử dụng quỹ xây dựng trường học, học phí tập trung (số dư các năm trước chưa sử dụng); ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 2174/STC-HCSN ngày 23/9/2009, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Yêu cầu Sở Giáo dục và Đào tạo nghiêm túc thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 626/UBND-TC ngày 12/3/2009 về việc báo cáo kết quả thực hiện theo kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước năm 2007, cụ thể: đối với khoản thu đóng góp xây dựng trường, số dư còn lại đến cuối ngày 12/3/2009 phải nộp vào ngân sách Nhà nước để tiếp tục theo dõi quản lý, chi cho nội dung tăng cường cơ sở vật chất cho các trường học.
Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.
                                                                                            KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, PCT Ng.T.T.Bình;

- PVP Tr.T.Kết;

- Sở Tài chính, KBNN tỉnh;

- L​ưu: VT, K9, K17(H.09b).

                       Lê Hữu Lộc